<sup>1</sup> Potius lege provinciales (R. T.).

<sup>2</sup> Aptius lege concedunt (R. T.).

plendum, fratres Neapolitani filii dicti conventus et fratres Hispani qui habitum religionis in dicto conventu suscepint, et etiam fratres Hispani, qui nunc in dicto conventu existunt et expleverint requisita ad gradum quemlibet obtinendum, etiam ante dictam capitulationem et reincorporationem.

Laus Deo et Deiparae Mariae Virginis Immaculatae ».

**Supplicatio.**

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositione subiungebat, praefati exponentes capitula praemissa apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri, ac aliquem fratrem dicti Ordinis, meritis et idoneitate praeditum, cum ampli facultate capiendi possessionem memorati conventus nomine dictae provinciae Italiae, et obedientiam regularem in illo restituendi, ne non omnes fratres delinquentes a censuris et poenis ecclesiasticis per eos ut praefertur incursi absolvendi, eosque ad exercitium sacerorum ordinum rehabilitandi, ac omnes et singulos processus praemissorum occasione a quocumque indice abinde extra<sup>1</sup> factos et formatos cassandi et abolendi, omnesque fratres praefatos adversus delicta huiusmodi hucusque adducta in pristinum statum reponendi, ac cum facultate definitorio capituli provincialis competente nominandi, iuxta constitutiones Ordinis et capitula praemissa, omnes et singulos superiores locales ac officiales, et amovendi quosecumque religiosos a conventionibus dictae provinciae Italiae ad effectum formandi familiam exemplarem in dicto conventu Neapolitano, ne non contenta in capitulis praemissis pacifice et quiete intra claustra stabiendi, simulque occasionem ulteriore scandalorum praecidendi, pacemque et animorum concordiam inter memoratos fratres Hispanos et Italos, ut ipsi tutâ conscientia in u-

<sup>1</sup> Videtur legendum *citra pro extra* (u. r.).

troque foro Deo et religioni servire valent, reintegrandi, perpetuum super praemissis silentium imponendo, a nobis deputari suminopere desiderent: nobis propterea dicti exponentes humiliter supplicari fecerunt ut sibi in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur.

§ 3. Nos igitur, ipsos exponentes specialis favore gratiae proseQUI volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latitis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de memorato cardinalium negotiis consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, petitioni eorumdem exponentium, pro stabilimento pacis ac regularis disciplinae in praefato conventu Neapolitano, et ad componendas lites ac differentias inter huiusmodi Ordinis religiosos, eiusdem conventus occasione, obortas diuque agitatas, libenter annuentes, capitula concordiae inter partes conventa, et in antescriptum tenorem ab eorumdem cardinalium congregatione moderata et redacta, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, benigne approbamus et confirmamus, et in posterum inviolabiliter observari mandamus ac praecipimus.